
doc. Ing. Aleš Kresta, Ph.D.



Krátké představení

• Na Ekonomické fakultě působím na různých pozicích od 9/2012, tedy již přes 10 let.

• Od 2019 jsem garantem navazujícího anglického akademického programu Finance.

• Jsem garantem předmětů v Bc./Mgr./Ph.D. studijních programech.

• Jsem místopředseda oborové rady doktorského stud. programu Finance.

• Od 2019 do 2023 jsem působil jako člen hodnotícího panelu 403 GA ČR.

• Byl jsem řešitelem nebo členem řešitelského kolektivu několika projektů GA ČR.

09.05.2023 Předvolební shromáždění a prezentace kandidátů do voleb Akademické komory Akademického senátu Ekonomické fakulty VŠB-TUO, 10.5.2023 43



Volební program

Jako senátor za akademickou obec bych v případě zvolení podporoval návrhy, které v
dlouhém období přispějí k budování dobrého jména fakulty a univerzity.

Konkrétně budu zejména podporovat:

• návrhy, které přispějí k zefektivnění fungování ekonomické fakulty, což by se následně
mohlo projevit i v ekonomické situaci fakulty a spokojenosti zaměstnanců,

• aby jednou schválené návrhy, případně legislativní normy, byly uplatňovány nebo bylo
navrženo jejich zrušení,

• návrhy, které budou udržovat odpovídající kvalitu studijních programů a přijímacího
řízení.

Také budu podporovat efektivní a slušnou komunikaci mezi zaměstnanci. V případě
nevhodného nebo neetického jednání zaměstnanců, ať už ve vztahu ke studentům, nebo
mezi sebou navzájem, budu podporovat jeho řešení v rámci etické komise a následné
vyvození důsledků.

09.05.2023 Předvolební shromáždění a prezentace kandidátů do voleb Akademické komory Akademického senátu Ekonomické fakulty VŠB-TUO, 10.5.2023 44


	Snímek 42: doc. Ing. Aleš Kresta, Ph.D.
	Snímek 43: Krátké představení
	Snímek 44: Volební program

